
ZARZĄDZENIE NR 145/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), pism Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie znak: DKO.801.4.2023 z 21.08.2023 r., DKO.805.3.2023 z 01.09.2023 r. 
oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 45.775,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 044,00 45 775,00 48 819,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 44 980,00 44 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 980,00 44 980,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 795,00 795,00 

Razem: 92 240 578,72 45 775,00 92 286 353,72 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 108.365,49 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 154.140,49 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.  Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 891 734,30 0,00 6 891 734,30 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 161 396,80 -45 000,00 116 396,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 396,80 -45 000,00 116 396,80 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 378 394,16 45 000,00 2 423 394,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 271 852,55 15 000,00 286 852,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 268,72 30 000,00 680 268,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 436 155,00 0,00 436 155,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 128 500,00 0,00 128 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 8 467 914,40 0,00 8 467 914,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 287 720,00 746,49 288 466,49 
  4260 Zakup energii 3 000,00 746,49 3 746,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 089 130,00 -54 496,49 6 034 633,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 112 140,00 -50 000,00 4 062 140,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 400,00 -10 746,49 259 653,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86EB13D-1BD4-4245-9639-EBB5BD5C7526. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40 000,00 6 250,00 46 250,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 100,00 10 000,00 137 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 10 000,00 65 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 950 400,00 3 750,00 954 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 3 750,00 7 750,00 

 75095  Pozostała działalność 748 064,40 40 000,00 788 064,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 044,00 45 775,00 48 819,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 44 980,00 44 980,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 350,00 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 500,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 530,00 530,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 645,00 645,00 

852   Pomoc społeczna 7 002 778,06 0,00 7 002 778,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 386 660,00 0,00 1 386 660,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 300,00 413,00 19 713,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -519,00 34 481,00 
  4620 Umorzenie należności agencji płatniczych 0,00 106,00 106,00 

855   Rodzina 12 133 850,15 0,00 12 133 850,15 
 85504  Wspieranie rodziny 38 900,00 0,00 38 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 300,00 100,00 24 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -100,00 400,00 

Razem: 110 206 255,64 45 775,00 110 252 030,64 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 45.775,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 044,00 45 775,00 48 819,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 44 980,00 44 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 980,00 44 980,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 795,00 795,00 

Razem: 11 180 725,95 45 775,00 11 226 500,95 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 45.775,00 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86EB13D-1BD4-4245-9639-EBB5BD5C7526. Podpisany Strona 2



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 044,00 45 775,00 48 819,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 44 980,00 44 980,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 350,00 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 500,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 530,00 530,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 645,00 645,00 

Razem: 11 180 725,95 45 775,00 11 226 500,95 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86EB13D-1BD4-4245-9639-EBB5BD5C7526. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 145/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


